

# **Compfitt Metal A/S**

Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 70 63 59

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Knud Herman Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compfitt Metal A/S Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 70 63 59
	Stiftet: 17. maj 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Højgaard Hermansen Frank Bundgaard Christensen Per Højgaard Hermansen Knud Herman Hermansen
<b>Direktion</b>	Knud Herman Hermansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C
<b>Advokatforbindelser</b>	Grønbæk & Huuse Rådhusstorvet 4 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsageligt i Kina.

Produkterne afsættes primært til serieproducerende industri i Europa.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i regnskabet ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.282.239 kr. mod 4.679.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.152.802 kr. mod 1.706.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet budgetterer med positive og tilfredsstillende resultater i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.282.239</b>	<b>4.679.152</b>
1 Personaleomkostninger	-2.431.780	-2.520.476
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.489	39.152
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.683.970</b>	<b>2.197.828</b>
Andre finansielle indtægter	4.262	303.401
2 Andre finansielle omkostninger	-202.387	-327.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.485.845</b>	<b>2.174.114</b>
3 Skat af årets resultat	-333.043	-467.438
<b>Årets resultat</b>	<b>1.152.802</b>	<b>1.706.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.152.802	1.706.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.152.802</b>	<b>1.706.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	761.467	927.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>761.467</u>	<u>927.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>761.467</u></b>	<b><u>927.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.167.485	2.917.425
Forudbetalinger for varer	1.617.426	1.843.686
Varebeholdninger i alt	<u>4.784.911</u>	<u>4.761.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.819	1.244.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.431	16.531
Udskudte skatteaktiver	0	228.184
Andre tilgodehavender	17.691	63.118
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.941</u>	<u>1.552.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.547.364</u>	<u>426.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.398.216</u></b>	<b><u>6.739.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.159.683</u></b>	<b><u>7.667.757</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	732.814	732.814
5 Overført resultat	5.820.061	4.712.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.552.875</b>	<b>5.445.500</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.017	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.017</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	509.480	619.435
Langfristede gældsforpligtelser i alt	509.480	619.435
Kortfristet del af langfristet gæld	106.829	99.694
Gæld til pengeinstitutter	11.167	6.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.990	109.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.842	167.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.238	653.988
7 Selskabsskat	67.915	0
Anden gæld	454.330	564.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.311	1.602.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.556.791</b>	<b>2.222.257</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.159.683</b>	<b>7.667.757</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.275.333	2.370.709
Pensioner	143.369	137.724
Andre omkostninger til social sikring	13.078	12.043
	<u><b>2.431.780</b></u>	<u><b>2.520.476</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	-827	0
Andre renteomkostninger	203.214	327.115
	<u><b>202.387</b></u>	<u><b>327.115</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	67.915	524.339
Regulering som følge af ændret skatteprocent	265.128	-56.901
	<u><b>333.043</b></u>	<u><b>467.438</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	732.814	600.000
Kontant kapitaludvidelse	0	44.271
Fusion	0	88.543
	<u><b>732.814</b></u>	<u><b>732.814</b></u>

Aktiekapitalen består af 732.814 A-aktier à 1,00 kr. og multipla heraf.

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	4.712.686	3.212.829		
Tilgang omstruktureringer	0	711.176		
Årets overførte overskud eller underskud	1.152.802	1.706.676		
Årets værdiregulering finansielle sikringsinstrumenter	-45.427	95.891		
Årets skat på sikringsinstrumenter	0	-13.886		
Aconto udbytte	0	-1.000.000		
	<u><b>5.820.061</b></u>	<u><b>4.712.686</b></u>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u><b>Afdrag første år</b></u>	<u><b>Restgæld efter 5 år</b></u>	<u><b>Gæld i alt 31/12 2015</b></u>	<u><b>Gæld i alt 31/12 2014</b></u>
Gæld til pengeinstitutter	106.829	81.000	616.309	719.129
	<u><b>106.829</b></u>	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>616.309</b></u>	<u><b>719.129</b></u>
<b>7. Skyldig selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015			0	123.800
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			0	-123.800
Beregnet selskabsskat for indeværende år			67.915	0
			<u><b>67.915</b></u>	<u><b>0</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har tinglyst pantsætningsforbud med pengeinstitut som påtaleberettiget. Pantsætningsforbuddet omfatter alle selskabets aktiver.

Selskabet har udstedt virksomhedspant for t.kr. 5.000. Pantet omfatter materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. De omfattede aktiver er bogført til t.kr. 6.585 pr. 31. december 2015.

Selskabet har desuden stillet begrænset kaution for moderselskabet Compfitt A/S. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for moderselskabets ejerandel, svarende til 66,7%.



## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Compfitt A/S, Messingvej 51, 8940 Randers SV

F.B Christensen Holding ApS, Vestre Bakkevej 5, 8900 Randers C

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Compfitt A/S, Bronzevej 3, 8940 Randers SV

F. B. Christensen Holding ApS, Vestre Bakkevej 5, 8900 Randers C